
Analizom ponuda Komisija za iavne nabavke je u Zapisniku je o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-
11-5370123-8 K od 05.09.2023. godine utvrdila da su svi ponudaci ispunili uslove iz tenderske
dokumentacije, odnosno da su dostavili traZene dokaze.

Obzirom da je predmet javne nabavke intelektualni rad nije bilo predvideno provodenje e-aukcije
u skladu sa 6lanom 2. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije. (,,Slu2beni
glasnik BiH", br. 66/16)

Na osnovu navedenog i kriterija ,,na1niZa cijena", Komisija za javne nabavke utvrdila je konacnu
rang listu ponudaca kako slijedi:

1. TEAM HIDRO d.o.o., cija cijena ponude bez pDV-a iznosi 8.720,00 KM

2. zavod za vodoprivredu d.d., cija cijena ponude bez pDV-a iznosi g.s6o,oo KM

3. INPROS d.o.o., 6ija cijena ponude bez pDV-a iznosi 9.8OO,OO KM

4. PERSPEKTIVA-ln2enjering d.o.o., cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 1O.9OO,OO KM
5. lnstitut za hidrotehniku d.d., cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 12.0OO,OO KM

6. IPSA INSTITUT d.o.o., dija cijena ponude bez pDV-a iznosi 12.950,00 KM

7. TQM d.o.o.- lnstitut za kvalitet, standardizaciju i ekologiju, cija cijena ponude bez pDV-a

iznosi 13.648,00 KM

8. lnstitut za gradevinarstvo lG d.o.o., cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 13.700,00 KM
9. lBlS d.o.o., 6ija cijena ponude bez pDV-a iznosi 15.SOO,OO KM

lmajuci u vidu navedeno Komisija za javne nabavke predloZila je opcinskom na6elniku
donoSenje odluke o izboru ponude TEAM HIDRO d.o.o., ul. Vilsonovo Setaliste 10, Sarajevo
kao najpovoljnije, 6ija cijena ponude bez pDV-a iznosi g.72O,OO KM.

Na osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponudad im.a pravo da ilavi Zalbr
odluke. Zalba se ula2e URZ-u putem ugovornog
preporu6enom po5tanskom poSiljk om. Zalba se podpg

u roku od pet dana od dana prijema
organa u formi direktno ili

\

DosTAVLJENo: iia, t
1. Ponudaci 9x N,;
2. Slu2ba za finansije \;j-
3. SluZba za komunalne poslove i infrastruktrru \*
@ SluZUa za zalednidke poslove (objava na web)
5. ala

lzradila'. Arnela MerZanic, BA. prava

Kontrolisao. Benjamin Me5ak, dipl.ecc

\l.srilInrtt+-

Butmirska cesto br. 12. Sorojevo, BiH, tel/fox. +i87 3j 6i7-862, centrolo 775-600

www.o oci n oil id zo.bo. E-mo il : i ovne.n ob ov ke @ o ocino il i d zo.b o



IP
4p\

BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NAEELNIK

sr-uZen zn rtrlnrust.tE

BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OT IIIOZR

MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE OEPNRTUENT

Broj: 06-11-5370123-9

llidZa, 08.09.2023. godine

Na osnovu 6lana 70. zakona o javnim nabavkama (,,sluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122) i

preporuke Komisije za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu iocjeni ponuda br: 06-11-

5370t23-8 K od 05.09.2023. godine, opcinski nacelnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 87123

I

prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 87123 ,,lzrada Glavnog projekta

kanalizacione mre2e separatnog tipa za dio naselja vreoca, op6ina llidza" kojom se

ponudaponudaeaTEAMHlDRod.o.o.,u!.VilsonovoSetali5tel0,sarajevouiznosuod
8.720,00 bez PDV-a proglaSava najpovoljnijom'

lt

Ponudac TEAM HIDRO d.o.o. obavezan je u roku od 
-5 

dana od dana prijema ove odluke

Ugovornom organu oortrriti uvjerenja izellna45. stav (2) tacka a), b), c) id) Zakona o javnim

nabavkama.

lll
po pravosnaznosti ove odruke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca radi zakljucenja

ugovora kojim ee se iegutisaii rieOusoUnl p.," i obaveze vezane za predmetnu nabavku

shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji'

IV

lstovremeno sa dostavljanjem ove odluke ponudacu ista ce se objaviti na web stranici

Ugovornog organa.

" Obrazloienie
Postupak javne nabavke broj 87t23 ,,lzrada Glavnog projekta kanalizacione mreze

separatnog tipa za dio naselja Vreoca, opcina !lid2a" putem konkurentskog zahtjeva za

dostavu ponuda, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj' 06-1 1-5370123-4 od

17.0g.2023. godine. Javna nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki brojem obavjestenja

888-7-2-217-3-207t23 od 21.Og.2023. godine. lz Zapisnika o zaprimljenim ponudama i zapisnika

sa otvaranja ponuda vidljivo je da su ponudu blagovremeno dostavili: lBlS d.o.o., ul. Husein-

kapetana GradaScevica b.b., Zavidovici, Zavod za vodoprivedu d.d., ul. Paromlinska br. 53 E/l'

Sarajevo, lnstitut za hidrotehniku d.d., rit. Stlepana Tomica 1, Sarajevo, TQM d.o.o.- lnstitut za

kvalitet, standardizaciju i ekologiju, ul. Modrac bb, Lukavac, IPSA INSTITUT d.o.o., ul. Put Zivota

bb, Sarajevo, TEAM HIDRO d.o.o., ul. Vilsonovo SetaliSte 10, Sarajevo, PERESPEKTIVA-

lnZenjering d.o.o., ul. Musala 12, Visoko, INPROS d.o.o., ul. Huse Masli6a 12, Mostar ilnstitut

za gradevinarstvo lG d.o.o., ul. Kralja Petra I Karadordevica 92-98, Banja Luka.

Butmirska cesto br. 72. Soroievo, BiH, tel/fax. +387 33 637-862, centrolo 775-600

www.o oci no i I i d za. b o. E -mo i I : i av ne. n ob ovke (d o pci n o i I i d za -b a


